

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แตนายหลาย - แตนายเสนห์ สุตา) หมู่ ๒ กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร
หน้า ๐.๑๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
1.1	งานดินขุด								
1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	196.000	ลบ.ม.	18.59	3,643.64	1.3392	24.89	4,879.56	
1.1.2	งานดินถม								
1.1.2.1	[7.1]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	100.800	ลบ.ม.	121.00	12,196.80	1.3392	162.04	16,333.95	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอกีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	84.280	ลบ.ม.	2,854.94	240,614.34	1.3392	3,823.33	322,230.72	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	21.760	กก.	26.46	575.76	1.3392	35.43	771.05	
3.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	1,845.948	กก.	25.45	46,979.37	1.3392	34.08	62,914.77	
3.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	2,574.147	กก.	24.28	62,500.28	1.3392	32.51	83,700.37	
4	งานคอนกรีตหยาบ								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายเสนห์ สุตา) หมู่ ๒ กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร
หนา ๐.๑๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภอกวาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภอกวาง จังหวัดลำปาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1	งานคอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	39.320	ลบ.ม.	1,738.32	68,350.74	1.3392	2,327.95	91,535.31	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					434,860.93	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
							582,365.73		

ราคากลาง (..... ห้าแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยหกสิบห้าบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายแสนห์ สุตา) หมู่ ๒ กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร
หน้า ๐.๑๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง

ฉอ้อน คำดี
(ฉอ้อน คำดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม
(สุวิทย์ อ้อมแอ้ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวุฒิ ศักดิ์ดี
(ถิรวุฒิ ศักดิ์ดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม

09 มกราคม 2569